
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 30.6.2016 

Účast :  JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Václav Houska, Ing. Karel Marek  

 

 

Hosté : 

Body jednání : 

 

1. Projednání návrhu smlouvy s firmou REVITALIZ na zajištění stavebního, 

autorského a BOZP dozoru při revitalizaci domu. 

2. Projednání návrhu způsobu financování revitalizace a součinnost se SNHK při 

výměně oken a vchodových dveří dle rozpočtu HAASE s.r.o.. Výsledky jednání 

JUDr. Ježka na SNHK a s firmou HAASE. 

3. Projednání informací z jednání JUDr. Ježka na ČSOB o požadavcích banky na 

zřízení úvěru. 

4. Projednání stavebního  povolení, které nabylo právní moci dne 15.6.2016. 

Usnesení : 

 pro důležitost rozhodování ve výboru bylo přijato usnesení, které je 

samostatnou přílohou tohoto zápisu 



Usnesení výboru SVJ třída Edvarda Beneše 574 a 575 

Hradec Králové ze dne 30.06.2016 

 

Hlasování: 

 
1. Výbor SVJ schvaluje smlouvu mezi SVJ a společností REVITALIZ s.r.o. číslo 21-6/16 „o 

zajištění výkonu technického, stavebního a BOZP dozoru na akci Revitalizace bytového 

domu třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové. 

 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

4 0 0 4 

100% 0% 0% Schváleno 
 

2. Výbor SVJ schvaluje přípravu smlouvy mezi SVJ a SN HK při zajištění financování 

výměny „A“ výměna plastových oken nad střechou ochozu (krycí list rozpočtu SVJ 343.230,-

Kč, SNHK 409.720,- Kč), „B“ výměna plastových oken do suterénu a vedlejších dveří do 

suterénu (krycí list rozpočtu 123.980,- Kč), „C“ výměna 2 ks plastových oken v 8 NP a 16 ks 

balkonových sestav (krycí list rozpočtu 407.461,- Kč), celkový rozpočet díla ve výši 

13.745.129,- Kč. 

 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

4 0 0 4 

100% 0% 0% Schváleno 
 

3. Výbor ukládá předsedovi SVJ projednat podmínky úvěrové smlouvy s ČSOB Hradec 

Králové a financování akce z vlastních zdrojů s účetní organizací CESORG Hradec Králové. 

 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

4 0 0 4 

100% 0% 0% Schváleno 
 

4. Výbor ukládá všem členům výboru se aktivně účastnit příprav a samotnému průběhu 

realizace Revitalizace panelového domu třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové. 

 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

4 0 0 4 

100% 0% 0% Schváleno 
 

 

V Hradci Králové dne 30.06.2016. 

JUDr. Rudolf Ježek  

Václav Houska 

Ing. Karel Marek  

Milan Dufek 

 


